
Uchwała Nr 3485/ 2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   29.04.2021  roku 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania bez obowiązku zwrotu mienia  stanowiącego 

zbędne składniki majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668  ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  6 listopada 

2008 roku w sprawie zasad zbywania oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, postanawia 

się dokonać w formie nieodpłatnego przekazania bez  obowiązku zwrotu następujących 

zbędnych składników na rzecz: 

 

1. Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w 

Poznaniu: 

l.p nazwa składnika majątku parametry nr ewidencyjny 
wartość 
początkowa  

1. szafa 2 części Sz 222 6/18759         4 075,20 zł  

2. krzesło obrotowe K 418 
nie podlega 

ewidencji 
           176,90 zł  

3. niszczarka Ni 1 
nie podlega 

ewidencji 
           608,78 zł  

4. fotel obrotowy FI 104 
nie podlega 

ewidencji 
           225,00 zł  

5. krzesło obrotowe K 412 
nie podlega 

ewidencji 
           190,00 zł  

6. krzesło obrotowe K 413 
nie podlega 

ewidencji 
           190,00 zł  

7. krzesło obrotowe K 414 
nie podlega 

ewidencji 
           190,00 zł  



8. krzesło obrotowe K 415 
nie podlega 

ewidencji 
           190,00 zł  

9. krzesło obrotowe K 416 
nie podlega 

ewidencji 
           190,00 zł  

10. krzesło obrotowe K 417 
nie podlega 

ewidencji 
           190,00 zł  

11. stół konferencyjny S 64 
nie podlega 

ewidencji 
           250,00 zł  

12. biurko przystawka B 67 
nie podlega 

ewidencji 
           347,70 zł  

13. ekran do rzutnika EK 1  5/14227         1 417,99 zł  

14. drabina rozstawna Dr 3 
nie podlega 

ewidencji 
           116,00 zł  

15. drabina wielozadaniowa Dr 4 
nie podlega 

ewidencji 
           284,19 zł  

16. kosiarka Ko 4 
nie podlega 

ewidencji 
           333,00 zł  

17. nożyce do żywopłotu Pz-2 
nie podlega 

ewidencji 
           197,00 zł  

18. szlifierka stołowa SI 7 
nie podlega 

ewidencji 
           166,40 zł  

19. wkrętarka macito SI 11 
nie podlega 

ewidencji 
           395,00 zł  

20. wiertarka Hilti Wk-7 5/14224         1 061,28 zł  

21. zestaw nagłośnieniowy   5/14225         1 100,00 zł  

22. niwelator WNI-06-002 5/14228         1 945,90 zł  

23. projektor multimedialny 
8-03-03-
010001 

6/18760         5 575,25 zł  

24. krzesło obrotowe K 419 
nie podlega 

ewidencji 
           176,90 zł  

25. kontener do biurka B 124 
nie podlega 

ewidencji 
           610,00 zł  

26. szafka pod drukarkę Sz 226 
nie podlega 

ewidencji 
           244,00 zł  

27. biurko Adam B 89 
nie podlega 

ewidencji 
           256,00 zł  



28. krzesło obrotowe K 439 
nie podlega 

ewidencji 
           207,87 zł  

29. stół Tracy S 145 
nie podlega 

ewidencji 
           563,34 zł  

30. 
przeciwwłamaniowy system 
alarmowy 

6-23-00-
010001 

1/624/2      17 746,59 zł  

31. biurko-kontener B 139 
nie podlega 

ewidencji 
           610,08 zł  

32. krzesło Magnus K 428 
nie podlega 

ewidencji 
           150,00 zł  

33. krzesło obrotowe K 426 
nie podlega 

ewidencji 
           355,47 zł  

34. krzesło ISO 6-24 brąz K 353 
nie podlega 

ewidencji 
             96,00 zł  

35. radio - portiernia R-49 
nie podlega 

ewidencji 
           210,00 zł  

36. regał czarny SZ 72 
nie podlega 

ewidencji 
           836,99 zł  

37. regał czarny Sz 73 
nie podlega 

ewidencji 
           943,00 zł  

38. biurko B 75 
nie podlega 

ewidencji 
           446,76 zł  

39. krzesło  K 263 
nie podlega 

ewidencji 
           100,00 zł  

40. 

System gaszenia Gazem (w skład 
wchodzą dwie butle o pojemności 80L 
wraz z instalacją gazową i dyszami 
natrysku gazowego INERGEN, oraz 
centralką sterującą. Całość instalacja 
firmy TYCO 

  1/487/2576/08      66 124,00 zł  

41. szafa serwerowa (typu APC 3150)   1/487/1962/07         5 490,00 zł  

42. szafa serwerowa (typu APC 3150)   1/487/1853/07         5 490,00 zł  

43. szafa serwerowa   1/487/2570/08         2 440,00 zł  

44. szafa serwerowa   1/487/2571/08         2 240,00 zł  

45. szafa serwerowa   1/487/2572/08         2 440,00 zł  

46. Szafa KROS (połączenia elektryczne)   1/487/2573/08 3 660,00 zł 

47. Klimatyzator (Firma Toshiba)   1/652/7/07      14 640,00 zł  

48. Klimatyzator (Firma Toshiba)   1/652/12/08      16 454,14 zł  



49. 

zasilacz awaryjny (UPS firmy EATON 
Powerware 9355 Typ 9355-10-N-10-
32x9Ah 

  brak nr inw 0,00 zł 

50. 

zasilacz awaryjny (UPS firmy EATON 
Powerware 9x55 Typ9x55-BAT5-
64x7Ah 

  brak nr inw 0,00 zł 

51. 
Szafka rozdzielcza (połączenia 
elektryczne) 

  
UMWW DA WliT 

03064 
0,00 zł 

52. 
Szafka rozdzielcza (połączenia 
elektryczne) 

  
UMWW DA WliT 

03062 
0,00 zł 

53. Rozdzielnia komputerowa (RD7)   brak nr inw 0,00 zł 

54. Rozdzielnia komputerowa (RS)   brak nr inw 0,00 zł 

 

 

 

2. Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego: 

 

l.p nazwa składnika majątku parametry 
nr 
ewidencyjny 

wartość 
początkowa  

1 krzesło S5/11/1 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

2 krzesło S5/11/3 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

3 krzesło S5/11/4 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

4 krzesło S5/11/5 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

5 krzesło S5/11/6 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

6 krzesło S5/11/7 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

7 krzesło S5/11/8 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

8 krzesło S5/11/9 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

9 krzesło S5/11/11 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

10 krzesło S5/11/12 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

11 krzesło S5/11/13 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

12 krzesło S5/11/14 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  



13 krzesło S5/11/15 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

14 krzesło S5/11/16 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

15 krzesło S5/11/17 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

16 krzesło S5/11/18 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

17 krzesło S5/11/19 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

18 krzesło S5/11/20 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

19 krzesło S5/11/21 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

20 krzesło S5/11/24 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

21 krzesło S5/11/25 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

22 krzesło S5/11/26 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

23 krzesło S5/11/30 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

24 krzesło S5/11/31 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

25 krzesło S5/11/33 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

26 krzesło S5/11/34 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

27 krzesło S5/11/35 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

28 krzesło S5/11/36 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

29 krzesło S5/11/37 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

30 krzesło S5/11/40 
nie podlega 

ewidencji 
           219,60 zł  

31 Stół 0,80 x 2,00 s 4/3/1 
nie podlega 

ewidencji 
           885,60 zł  

32 Stół 0,80 x 2,00 s 4/3/2 
nie podlega 

ewidencji 
           615,00 zł  

33 stół 0,80 x 1,60 s 4/4/1 
nie podlega 

ewidencji 
           650,26 zł  

34 stół 0,80 x 1,60 s 4/4/2 
nie podlega 

ewidencji 
           650,26 zł  

35 stół 0,80 x 1,40 s 4/5/1 
nie podlega 

ewidencji 
           600,24 zł  

36 stół 0,80 x 1,40 s 4/5/2 
nie podlega 

ewidencji 
           600,24 zł  



37 stół 0,80 x 0,80 s 4/6/1 
nie podlega 

ewidencji 
           430,66 zł  

38 stół 0,80 x 0,80 s 4/6/3 
nie podlega 

ewidencji 
           430,66 zł  

 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 

  



 

   Uzasadnienie do Uchwały Nr 3485 / 2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                             z dnia  29.04. 2021  roku 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania bez obowiązku zwrotu mienia  stanowiącego 

zbędne składniki majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 06 listopada 2008 roku w sprawie zasad zbywania  

oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego  

Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Wielkopolskiego w Poznaniu, 

 w dniu 19.04.2021 r. Komisja Techniczna dokonała oceny niżej wymienionych składników 

będących na stanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

W wyniku powyższego wyszczególnione składniki majątku ruchomego zostały 

zakwalifikowane jako zbędne w działalności Urzędu, mogące stanowić przedmiot 

nieodpłatnego przekazania. Składniki zostaną przekazane na rzecz Wielkopolskiego Zarządu 

Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu i Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego zgodnie ze złożonymi wnioskami z dnia 

21.01.2021 i 02.03.2021 r.  

Mając na uwadze racjonalne wykorzystywanie składników mienia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz rozpatrując złożone 

wnioski o przekazanie sprzętu po byłej serwerowni i  wyposażenia meblowego po likwidacji 

Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu podjęcie Uchwały  jest  

uzasadnione  i  zgodne z  Uchwałą Nr 1916/08  Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

06.11.2008r.  

Wartość początkowa przekazywanego majątku ruchomego wynosi  173 397,65 zł 

(słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt siedem złotych  65/100).  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.     

 

  Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 

  


